
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MARIA EDUARDA MESSIAS SOUZA RODRIGUES  080 27.820.480/0001-93 16,88 16,74 Sim

2 ANA FLÁVIA GARCIA CHAGAS-ME  058 25.052.801/0001-21 16,88 16,76 Sim

3 JULIANA GODOY MOREIRA LOPES  093 38.649.612/0001-82 16,88 16,85 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 01/10/2021 13:20:28
Lote: 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT
Descrição: AÇUCAR CRISTAL SUPERIOR PENEIRADO - PACOTE 5KG
Quantidade: 450 Valor Unit.: 16,74 Valor Total: 7.533,00

Marca: DELTA Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MARIA EDUARDA MESSIAS SOUZA RODRIGUES  006 27.820.480/0001-93 6,18 5,90 Sim

2 ANA FLÁVIA GARCIA CHAGAS-ME  092 25.052.801/0001-21 6,18 5,99 Sim

3 JULIANA GODOY MOREIRA LOPES  069 38.649.612/0001-82 6,18 6,18 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 01/10/2021 13:20:28
Lote: 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UN
Descrição: MARGARINA CREMOSA COM SAL, 80% LIPÍDOS -EMBALAGEM  DE 500G.
Quantidade: 350 Valor Unit.: 5,90 Valor Total: 2.065,00

Marca: CLAYBOM Modelo: 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 01/10/2021 13:20:28
Lote: 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2021
Processo Administrativo Nº 166/2021
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JULIANA GODOY MOREIRA LOPES  031 38.649.612/0001-82 10,79 7,18 Sim

2 MARIA EDUARDA MESSIAS SOUZA RODRIGUES  058 27.820.480/0001-93 10,79 7,19 Sim

3 ANA FLÁVIA GARCIA CHAGAS-ME  078 25.052.801/0001-21 10,79 8,44 Sim

4 MOEMA COMERCIAL LTDA.  038 03.134.867/0001-28 10,70 9,30 Sim

5 RM LANZA DOS SANTOS COMERCIO EPP  049 21.767.486/0001-68 10,79 9,90 Sim

6 COMERCIAL MAURISTELA LTDA  043 19.103.290/0001-27 10,77 9,95 Sim

7 CLEISSON V.R. DA CUNHA HORTIFRUTI EIRELI  075 20.753.595/0001-63 10,79 10,79 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 3 Unidade: UN
Descrição: CAFE TORRADO E MOIDO EM PO EMB. 500 G
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 7,18 Valor Total: 14.360,00

Marca: Vargense Modelo: Pacote

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MARIA EDUARDA MESSIAS SOUZA RODRIGUES  014 27.820.480/0001-93 4,57 3,40 Sim

2 MOEMA COMERCIAL LTDA.  050 03.134.867/0001-28 4,57 3,50 Sim

3 JULIANA GODOY MOREIRA LOPES  072 38.649.612/0001-82 4,57 4,00 Sim

4 ANA FLÁVIA GARCIA CHAGAS-ME  089 25.052.801/0001-21 4,57 4,57 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 01/10/2021 13:20:28
Lote: 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: UN
Descrição: FLANELA PARA LIMPEZA ALGODAO COR LARANJA 28X38CM
Quantidade: 60 Valor Unit.: 3,40 Valor Total: 204,00

Marca: UNIÃO Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MOEMA COMERCIAL LTDA.  034 03.134.867/0001-28 12,48 12,48 Sim

2 JULIANA GODOY MOREIRA LOPES  097 38.649.612/0001-82 12,48 12,48 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 01/10/2021 13:20:28
Lote: 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: UN
Descrição: Rodo com cabo de madeira revestido em plástico,  no mínimo 1,20m, borracha dupla 60 cm.
Quantidade: 60 Valor Unit.: 12,48 Valor Total: 748,80

Marca: KINTAL Modelo: 
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3 MARIA EDUARDA MESSIAS SOUZA RODRIGUES  019 27.820.480/0001-93 12,48 12,48 Sim

4 ANA FLÁVIA GARCIA CHAGAS-ME  081 25.052.801/0001-21 12,48 12,48 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MARIA EDUARDA MESSIAS SOUZA RODRIGUES  051 27.820.480/0001-93 6,12 6,11 Sim

2 JULIANA GODOY MOREIRA LOPES  023 38.649.612/0001-82 6,12 6,12 Sim

3 ANA FLÁVIA GARCIA CHAGAS-ME  002 25.052.801/0001-21 6,12 6,12 Sim

4 MOEMA COMERCIAL LTDA.  049 03.134.867/0001-28 6,12 6,12 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 01/10/2021 13:20:29
Lote: 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: UN
Descrição: SACO ALVEJADO PARA CHÃO 45X70CM .
Quantidade: 150 Valor Unit.: 6,11 Valor Total: 916,50

Marca: UNIÃO Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JULIANA GODOY MOREIRA LOPES  083 38.649.612/0001-82 74,98 21,70 Sim

2 ECO PLAST COMERCIO E INDUSTRIA LTDA  078 20.161.464/0001-97 74,98 21,80 Sim

3 MARIA EDUARDA MESSIAS SOUZA RODRIGUES  058 27.820.480/0001-93 74,98 35,89 Sim

4 MOEMA COMERCIAL LTDA.  065 03.134.867/0001-28 74,98 52,65 Sim

5 ANA FLÁVIA GARCIA CHAGAS-ME  079 25.052.801/0001-21 74,98 69,79 Sim

6 RM LANZA DOS SANTOS COMERCIO EPP  099 21.767.486/0001-68 74,98 74,98 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 01/10/2021 13:20:29
Lote: 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: UN
Descrição: SACO DE LIXO PRETO DE 100 L, PACOTE COM 100 UNIDADES, RESÍDUO NORMAL,
Quantidade: 60 Valor Unit.: 21,70 Valor Total: 1.302,00

Marca: Ecolixo Modelo: Pacote
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MARIA EDUARDA MESSIAS SOUZA RODRIGUES  025 27.820.480/0001-93 22,11 13,50 Sim

2 MOEMA COMERCIAL LTDA.  004 03.134.867/0001-28 22,10 13,58 Sim

3 JULIANA GODOY MOREIRA LOPES  062 38.649.612/0001-82 22,11 15,49 Sim

4 RM LANZA DOS SANTOS COMERCIO EPP  080 21.767.486/0001-68 22,11 17,49 Sim

5 ANA FLÁVIA GARCIA CHAGAS-ME  072 25.052.801/0001-21 22,11 22,11 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 01/10/2021 13:20:29
Lote: 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: UN
Descrição: VASSOURA PIAÇAVA N 5 CABO REVESTIDO MIN. 1,20 M
Quantidade: 60 Valor Unit.: 13,50 Valor Total: 810,00

Marca: RADIAL Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MARIA EDUARDA MESSIAS SOUZA RODRIGUES  096 27.820.480/0001-93 17,93 17,50 Sim

2 MOEMA COMERCIAL LTDA.  074 03.134.867/0001-28 17,93 17,93 Sim

3 ANA FLÁVIA GARCIA CHAGAS-ME  004 25.052.801/0001-21 17,93 17,93 Sim

4 JULIANA GODOY MOREIRA LOPES  036 38.649.612/0001-82 17,93 17,93 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 01/10/2021 13:20:29
Lote: 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade: UN
Descrição: VASSOURA MULTIUSO EM NYLON, COM CABO REVESTIDO NO MÍNIMO 1,2 M N° 5
Quantidade: 30 Valor Unit.: 17,50 Valor Total: 525,00

Marca: RADIAL Modelo: 

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   FABRÍCIO DOS SANTOS SIMONI
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